Tc iii

lius est quod ex tantillo ad tantam magnitudinem peruerterit, quam ut ex eo statu, quo nunc est, ad summum splendoris gloriæq; gradum prouehatur. Posteaquam enim semel ab eo, qui mortuos ad *Ezech. c. 37.* vitam reuocat, ossa cum ossibus, & commissuræ cum commissuris iungi coeperunt, ac siccis rebus spiritus vita & regenerationis datus est, resurrectionem vtique omnibus suis numeris partibusque perfici atque expleri necesse est. Ac pro *Psa. 65. v. 7.* inde qui exacerbant, non exalten *Eccle. c. 34.* tur in semetipsis; nec umbram, aut *v. 2.* somnium exurgentium, aut auram perlantem, aut nauis vestigia aquis impressa tenentes, quidquam se habere existimant. *Vnde pinus,* *Sapient. c. 5.* *quia cecidit cedrus.* Ex aliorum malis documentum sibi cipient, ac discant, pauperem nequaquam in finem vlique obliuioni fore; nec diuinitatem fese diutius cohibitum, *Habac. c. 3.* quin procerum capita, ut Habacuc loquitur, cum stupore dissebet; nimurum ipsa quoque dissecta, & male diuisa in id quod præst, & quod subest: vt sic maxime & deitas contumelia afficiatur in creaturarum ordinem redacta, & res creatæ onerentur, deitati honore adæquatæ. *Quin illam quoque eius,* *Psalms. 146.* qui contritos & oppressos colligit, vocem mihi audire videor: *Dilata adhuc locum funicularum tuorum;* *Isa. c. 54.* *v. 2. 7. &c.* *extende ad dexteram & ad sinistram:* *c. 57. v. 17.* *fuge, auleis ne parcas. Ego tradidi te,* *& ego auxiliabor tibi. In parua ira percussi te; in sempiterna autem misericordia glorificabo te.* Maior est mensura benignitatis, quam mensura correptionis. Priora illa propter flagitia, hæc propter trinitatem quæ adoratur. Illa ob purgationem, hæc ob gloriam meam, qui glorifico glorificantes me, & ad *v. 30.*

δεξιόπορος ἡ έκείνου Σωμάτων - ANNO  
νέαθαι, ή τὸν οὐσαν εἰς ἄρχον τοῦ  
ελθεῖν λαμπρότητος. ἡ ζωὴ σω-  
ματος ἡρέδοι αὐτῷ τὸ ζωογονῶ-  
τος τὸν νεκροτελέσα τοῦτον, καὶ  
ἄρμονια τοῦτον ἀρμονίαν, καὶ τοὺς ξη-  
ροὺς ἐδέσθησαν μαζανῆς καὶ παλιγ-  
νεσίας, πᾶσαι δὲ οἵδει πληροῦσιν  
τοῦ θεατρικούν. ὥστε μὴ οὐκ οὐδεν  
ἐν οὐρανοῖς οἱ φραπικρανοντες, μη-  
δὲ σκιανήρατοι, ή τούτους οἱ ζε-  
χαρομένων, ή αὐτας διαπεσόντες, ή  
ινος ἡρών καθ' οὐδετος, ἔχον την ρο-  
ζέτωσαν, ὀλευθέρωποτες, οὐ πε-  
πλωκενέρδος. τοις τοις ἀλλων κα-  
κοῖς παρθενεδωσαν, ή μανδανίπο-  
σαν, οὐτὶ εἰς τέλος ἐπιληπτούμε-  
νος ηλικίας, οὐδὲ αἰνέζεται μη τοι  
στέρος διακόνοις κεφαλας δια-  
στῶν, οὐδὲ οἱ Αιγαῖοι Φονοι, ή δια-  
κοποιμένη θεότης καὶ διαρρυμένη  
κακῶς εἰς τὸ ἄρχοντος τὸ θερμόν,  
ώστι μαλισα καὶ θεότης θε-  
ραπεύτης καταχορόν, καὶ βαρισθική-  
σις οὐλομεία θεότης. δοκοῦ μοι κα-  
κίνης ακούντο φωνής φράτσων  
άρχοντος τὸν σωτηρευμένους, καὶ  
τὸν πεπομένους εισθερμόν.  
πλάτεων τὰ δρονίσματα τοι εἴπ,  
ἐκπέτασον εἰς τὰ δέξια καὶ εἰς τὰ  
αετοφέρη πηλον, τὸν αὐλαϊν μη φε-  
ση, ἐγὼ φραδελωκόστε, καὶ ἐγὼ βο-  
ῶν τοι. εν τομῇ μηρωπέπτεται  
σε, Καὶ τοι ἐλέω αἰγαίω δεξιῶν.  
μετέλον τὸ μέτρον τὸ φιλανθρωπίας,  
ὑπὲρ τὸ μέτρον τὸ παραγωγίας. εἰσ-  
τε διὰ τὸ πονηταν, παῦτε διὰ τὸ  
τελεῖα τασσονιανθρύβων εἰστε  
διὰ τὸ καθαρον, παῦτε διὰ τὸ έιναι  
δέξια, οὐ δέξατο τὸν δέξιον,